
 

Szczecin, dnia 21.06.2022 r. 

 

A-ZP.381.65.2022.AS 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Usługa organizacji 

obozu naukowego dla studentów Interdyscyplinarnych Studiów Zaawansowanych wraz 

ze świadczeniem usługi hotelowej, wyżywienia, najmu sali szkoleniowej wraz z 

infrastrukturą oraz usługą transportową w ramach projektu UNIWERSYTET 2.0 – 

STREFA KARIERY, nr umowy: POWR.03.05.00-00-Z064/17-00. 

 

 Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej Pzp, 

informuje, że: 

1. wybrano ofertę Wykonawcy: 

MAGDALENA SIŚKIEWICZ 

NEW CHALLENGE 

ul. Rydlówka 5/107 

30-363 Kraków 

Cena całkowita: 21 926 zł 

Lokalizacja obiektu: do 100 km od Szczecin 

Dostępność obiektu: obiekt dzielony z innymi gośćmi spoza obozu naukowego, 

któremu udostępniono noclegi w czasie trwania obozu 

Kryteria społeczne: 0 osób 

  

 

2. Wykonawcom przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Pkt 

cena 

Lokalizacja 

obiektu 

Dostępność 

obiektu 

Kryterium 

społeczne 

Pkt łącznie 

1. MAGDALENA 

SIŚKIEWICZ 

NEW CHALLENGE 

ul. Rydlówka 5/107 

30-363 Kraków 

 

60,00 30,00 3,00 0,00 93,00 

 

 

 

 

        ……………………………… 


		2022-06-21T11:01:11+0200


		2022-06-21T11:44:36+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




